DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Terça-Feira, 12 de Abril de 2022                                                                                                Edição Nº: 608

1

EXTRATO CONTRATO Nº 026/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: RAIANI RODRIGUES SANTANA 08319653983, CNPJ nº 36.605.789/0001-51
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de elaboração de projeto arquitetônico e projeto de
interiores de uma escola Municipal no município de Bom Sucesso.
VALOR: R$ 19.880,00 (dezenove mil, oitocentos e oitenta reais).
VIGÊNCIA: 6 (seis) meses.
FUNDAMENTO: Inexigibilidade nº. 006/2022- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores.
ASSINATURA: 12 de abril de 2022.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/04/2022 às 22:23:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-04-12T22:23:27-0300